YUR I D I K AHAM IYAT GATGA EGA HUJJATLARNING Q ONLIN

HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO G' RI SIDA HUQIjQIY XULO SA

1. Loyixaning turi: Shartnoma.

2.Loyixaning nomi: "SIRDARYO SW TA'MINOTI" MCHJ va Xovos tuman
Tibbiyot birlashmasi ichimlik suvi yetkazib berish yuzasidan 19 998 225 (O'n
to'qqiz million to'qqiz yuz to'qson sakkiz ming ikki yuz yigirma besh) so'm
miqdorida gi 24 .0 I .2022 irurrplaru NgO 1 - s onli shartnoma.

3. Loyixa ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot:

"SIRDARYO SUV TA'MINOTI" MCHJ tomonidan ishlab chiqilgan va Xovos
tuman Tibbiyot birlashmasi tomonidan 2022 yil 26 yanvar kuni dasturga kiritilgan.